
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. ATF-53 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, 

su d a r a u  komisiją Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, 

įregistruoto Nekilnojamojo turto registre, naujo turto, gauto pagal statybos užbaigimo aktus, 

apskaitos registruose įtraukimo, išskaidymo, perdavimo pagal atskirus turto vienetus, turto vertės 

perskaičiavimo pagal turto unikaliuosius numerius ir neįregistruoto turto Nekilnojamojo turto 

registre vertės nustatymo: 

Valerijus Rancevas – Administracijos direktorius, (darbo grupės vadovas); 

Rita Baltakienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja; 

Ernesta Jančienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja; 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja; 

Gailutė Vaikutienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nijolė Prievelienė 


